
Uchwała Nr 67/2025                                    

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 29 października 2025 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 45/2019 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Szkoły Doktorskiej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach. 

 

 

Na podstawie art. 205 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 23 ust. 1 pkt 28 Statutu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia  

25.01.2023 r.) 

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 45/2019 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach z dnia 26 czerwca 2019 r. - Regulamin Szkoły Doktorskiej Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach otrzymuje nowe brzmienie określone w Załączniku 

Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

 

Treść niniejszej uchwały poleca zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi ds. Nauki. 

 

§ 4 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od 01.10.2026 r.  

z zastrzeżeniem ust. 2 

2. Postanowienia Załącznika Nr 1 do niniejszej Uchwały, regulujące obowiązki doktoranta  

w zakresie: 

1) posiadania do czasu oceny śródokresowej co najmniej jednej publikacji 

z realizowanego tematu w czasopiśmie naukowym, które w roku składania planu 

badawczego jest ujęte w wykazie sporządzonym zgodnie z przepisami wydanymi na 

podstawie art. 267 ust. 2 pkt 2 Ustawy lub jednej monografii naukowej wysłanej do 

wydawnictwa, które w roku składania planu badawczego jest ujęte w wykazie 

sporządzonym zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 267 ust. 2 pkt 2 

Ustawy, albo rozdziału w takiej monografii, 



2) złożenie wniosku grantowego do krajowej lub zagranicznej instytucji finansującej 

działalność naukową w drodze konkursowej do końca czerwca czwartego semestru za 

wyjątkiem doktorantów realizujących kształcenie w ramach programu Doktorat 

Wdrożeniowy lub innego 

znajdują zastosowanie do doktorantów rozpoczynających kształcenie od roku 2026/2027. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 


